

## Reparatii centrala termica

I.D.: 53711534

---

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.841,59 RON - 2.841,59 RON

---

Descriere: 10 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.42mm - D1 46900010 buc 24,00 30,67 30,67 736,08 20 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.42mm - D1 46130011 buc 8,00 48,32 48,32 386,56 30 #REDUCTIE CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.42x28mm - D1 46243031 buc 2,00 16,39 16,39 32,78 40 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1"x28mm - D1 46270056 buc 2,00 12,52 12,52 25,04 50 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1 45033006 buc 4,00 20,08 20,08 80,32 60 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 8,00 1,67 1,67 13,36 70 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1 1/2"FI - D1 45024120 buc 4,00 9,66 9,66 38,64 80 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1 1/2"x42mm - D1 46243095 buc 8,00 28,15 28,15 225,20 90 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1 45028006 buc 6,00 6,97 6,97 41,82 100 #TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.42x1mm - D1 40TC0042 buc 4,00 252,10 252,10 1.008,40 110 #CRUCE DIN FONTA ZINCATA 180 FI PT IMBINARE TEVI 3/4" - D1 45018003 buc 1,00 10,00 10,00 10,00 120 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - E3 78045225 buc 1,00 43,61 43,61 43,61 130 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - E3 78045255 buc 2,00 48,66 48,66 97,32 140 #PASLA CURATAT PT IMBINARE TEVI SI FITINGURI CUPRU - D1 46014000 buc 10,00 1,59 1,59 15,90 150 -ADEZIV ETANSARE FILETE DE MAX 2" PT ASAMBLARI DEMONTAB

---